
PFB.3035.1.1.2024.MG 

I. 2)4
u  

BURMISTRZ MIASTA ŚWID WIN 
PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1 

TeL 94 3652011-14; Fax. 943652283 	Wpłynęło dnia  	05   2Or. 
e-mail:ratuszswidwin.pi 	 Nr skrawy 	  

Świdwin, dnia 25 marca 2024 r. 

Załącznik nr  4 	do Protokołu nr 	 

Rady Miasta Świdwin z drio°  OoLti 

Pani 
Monika Stępniak 
Przewodnicząca Rady 
Miasta Swidwin 

Na podstawie art. 267 ust.! oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.0 z 2023 poz. 1270 z późn.zm) przedstawiam sprawozdanie z wykonania 
budżetu Miasta Świdwin za 2023 rok. 

Zasady rozpatrywania przez Komisję  Rewizyjną  sprawozdania finansowego oraz 
rocznego sprawozdania z wykonania budżetu, a także tryb zatwierdzania sprawozdań  i 
podejmowania uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza reguluje art.270 i art.271 ustawy 
o finansach publicznych. 

Ponadto wykonując Uchwałę  Nr XLIV/298/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 30 marca 
2022 roku przedkładam informację  zbiorczą  o umorzeniach, odroczeniach oraz rozłożeniach na 
raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym za 2023 rok. 

Otrzymują: 
1. Pani Barbara Bujak 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Świdwin 

2. Biuro Rady 

Sporządził: Magdalena Grad 
Skarbnik Miasta 
Tel. 94 364 80 31 



ZARZĄDZENIE NR W0/54/24 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania 
budżetu miasta za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 i art.269 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.0 z 2023 
poz. 1270 z późn. zm) oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.0 z 2023 
poz.40 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

1. Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Świdwin za 2023 rok 

a) Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 	 97.654.643,53 zł  
Wykonanie dochodów 	 88.584.269,57 zł  
w tym: 

b) Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 
Wykonanie wydatków 
wtym: 

dochody bieżące: 
dochody majątkowe: 

wydatki bieżące: 
wydatki majątkowe: 

76.194.941,24 zł  
12.389.328,33 zł  
97.269.426,44 zł  
84.054.195,92 zł  
7 1.898.564,68 zł  
12.155.631,24 zł  

2. Sprawozdanie w części opisowej i tabelarycznej (załączniki od nr 1 do nr 21) stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

3. Do sprawozdania dołączono: Informację  o stanie mienia komunalnego Miasta Świdwin (Załącznik nr 22) 
oraz Sprawozdanie z realizacji planu finansowego Instytucji Kultury - Swidwińskiego Ośrodka Kultury w 2023 
roku. 

4. Sprawozdanie wraz z częścią  opisową  przedstawiam Radzie Miasta Świdwin oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie. 

S. Sprawozdanie z wykonania budżetu zostanie udostępnione mieszkańcom poprzez wyłożenie do wglądu 
w Biurze Rady (pokój nr 8) oraz opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Swidwin. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

str4 Miasta Świdwin 

  

   

Piętr Feliński 

Id: A679BADE-5E99-428C-A1 07-ED398E42F902. Podpisany 	 Strona 1 



GMINA MIEJSKA 
Ś  WID WIN 

NIP 672-20-03-749 
REGON 330920825 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI V/298/22 
Rady Miasta Swidwin 

z dnia 30 marca 2022 roku 

In formacja 
zbiorcza o umorzeniach, odroczeniach oraz rozlożeniach na 
raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

za IV kwartał  2023 roku 

L.p Nazwa jednostki Tytuł  
zadłużenia 

Realizacja uchwały na dzień  30 grudnia 2023 r. 

Kwota umorzenia Kwota odroczenia Kwota rozłożona 
na raty 

Ulga 
udzielona 
w ramach 

POMOCY 

publicznej Należność  
główna 

Odsetki i 
należności 
uboczne 

Należność  
główna 

Odsetki i 
należności 
uboczne 

Należność  
główna 

Odsetki i 
należności 
uboczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Urząd Miasta Najem mieszkań  24.783,82 7.722,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa z 

Oddziałami 
Integracyjnymi Nr 2 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Nr 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 
Publiczne 

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 
Publiczne 

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 
Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 
Środowiskowy Dom 

Samopomocy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 
Świdwińskie 

Centrum Usług 
Wspólnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 PW „RELAX" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Świdwiński Ośrodek 

Kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 24.783,82 7.722,15 0,00 0,00 „„00 0,00 0,00 

SKAP jIIMIASTA I   

M.ak  ista 


